
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

- - - -

Про затвердження Правил будови і безпечної експлуатації ліфтів

Наказ Державного комітету України з промислової безпеки, охорони праці та гірничого нагляду
від 1 вересня 2008 року N 190

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
7 жовтня 2008 р. за N 937/15628

Відповідно до Закону України "Про охорону праці" НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Правила будови і безпечної експлуатації ліфтів (далі - Правила), що додаються.

2. Скасувати наказ Держнаглядохоронпраці від 03.11.99 N 208 "Про затвердження Правил будови і
безпечної експлуатації ліфтів".

3. Начальнику управління організації державного нагляду в…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

